



KUJIP01F59LR

Číslo smlouvy objednatele: 149076
Číslo smlouvy zhotovitele: 211122573

5529/21

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
(dále jen „občanský zákoník“)

pro akci: „II/353 Velký Beranov – obchvat, oprava erozních rýh“

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel: **Kraj Vysočina**
Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava
zastoupený hejtmánem Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA
k podpisu pověřen Ing. Miroslav Houška – náměstek hejtmána
Zástupce pro věci smluvní: Mgr. Vítězslav Schrek, MBA – hejtmán,
Ing. Miroslav Houška – náměstek hejtmána
Zástupce pro věci technické: Ing. Karel Liška
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava
Číslo účtu: 4 200 134 212 / 6800
IČO: 70890749
(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel: **COLAS CZ, a.s.**
Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - Vysočany
Zástupce pro věci smluvní: Michal Altrichter, ředitel oblasti Jih
Zástupce pro věci technické: Ing. Vít Weselý, manažer regionu Vysočina
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: 117825233/0300
IČO: 26177005
DIČ: CZ26177005
Zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, oddíl B, vložka 6556

(dále jen „zhotovitel“)

V případě změny údajů uvedených v odst. 1.1. a 1.2. článku 1 této smlouvy je povinna smluvní strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je oprava erozních rýh způsobených extrémními klimatickými podmínkami dne 3. 8. 2021 po dokončení a převzetí stavby „II/353 Velký Beranov – obchvat“ (dále jen „Dílo“). Specifikace prací je uvedena v položkovém rozpočtu (příloze smlouvy).
2. Zhotovitel je povinen provést Dílo s odbornou péčí v souladu s platnými právními předpisy a technickými normami.

III. Doba plnění a předání výsledků

1. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v termínu nejpozději do 10. 12. 2021, dřívější plnění je možné.
2. Provedené práce budou potvrzeny objednatelem samostatným protokolem o provedených pracích včetně fotodokumentace.

IV. Místo plnění

1. Jedná se o úsek stavby „II/353 Velký Beranov – obchvat“ v rozsahu staničení 0,320 - 0,520 dle PD, konkrétně tři lokální místa určená pochůzkou na místě (pravostranné úžlabí svahu za mostem SO 201 a svahy u OP1 a OP4 mostu SO 202).

V. Cena díla a platební podmínky

1. Cena díla se sjednává dohodou smluvních stran dle zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a dle položkového rozpočtu (příloha smlouvy).
2. Celková cena je ve výši **280.016 Kč (bez DPH)**, k ceně bude účtována příslušná sazba DPH.
3. Cena je splatná po provedení díla na základě faktury zhotovitele, jejíž přílohou bude potvrzený protokol o provedených pracích. Splatnost faktury se sjednává v délce 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli.

VI. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů (dále též jen „zákon o registru smluv“).
2. Smlouvu je možno ukončit dohodou smluvních stran či výpovědí kterékoliv smluvní strany. Pro případ výpovědi sjednává se výpovědní lhůta v délce 1 kalendářního měsíce, počínající prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi.
3. Ve věcech technických a organizačních vyplývajících z této smlouvy jsou oprávněni jednat:
 - a. za objednatele: Ing. Karel Liška, tel: 724 650 221, liska.k@kr-vysocina.cz
 - b. za zhotovitele: Ing. Pavel Duba, tel: 731 602 164, pavel.duba@colas.cz
4. Změnu smlouvy lze provést pouze písemně, a to samostatnými číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
5. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
6. Objednatel dále souhlasí a je srozuměn se skutečností, že zhotovitel je na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a zákona o registru smluv, povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv nebo o této smlouvě a právním vztahu jí

založeném zpřístupnit či poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy z uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují.

7. Smluvní strany se shodují, že zveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona o registru smluv zajistí objednatel.
8. Smlouva je uzavřena elektronicky.
9. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich vážnou a svobodnou vůli, že smluvní projevy jsou dostatečně určité a srozumitelné a že smlouva nebyla uzavřena v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s celým obsahem smlouvy ji podepisují oprávnění zástupci obou smluvních stran.

Příloha: položkový rozpočet

V Jihlavě dne

V Jihlavě dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

**Ing.
Miroslav
Houška**

Digitálně
podepsal Ing.
Miroslav Houška
Datum: 2021.11.22
07:29:26 +01'00'

Ing. Miroslav Houška
náměstek hejtmána

**Michal
Altrichter**

Digitálně podepsal
Michal Altrichter
Datum: 2021.11.18
08:30:08 +01'00'

Michal Altrichter
ředitel oblasti Jih
COLAS CZ, a.s.

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
Stavba: 211122573 - Poerozní opravy a opatření u obchvatu Velký Beranov						
0 - Všeobecné konstrukce a práce						
001	02710	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY demonťáž a opětovná montáž svodidlového pásu	1,000000	KPL	10 000,00	10 000,00
002	02720	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY DÍO, regulace dopravy	1,000000	KPL	25 000,00	25 000,00
Součet za 0 - Všeobecné konstrukce a práce						35 000,00
1 - Zemní práce						
003	123311	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR I- odkop odkop, lavice - zemina tř. 3-4	90,000000	M3	785,00	70 650,00
004	12933	ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU - reprofilace (3m3 / mb) reprofilace příkopů (3m3 / mb)	30,000000	m	1 162,00	34 860,00
005	131731	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR I - ruční čištění/odkop jam ruční čištění jam od nánosů	6,000000	M3	1 986,00	11 916,00
006	17411	ZÁSYPA JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT - zemina zemina	80,000000	M3	228,00	18 240,00
007	17481	ZÁSYPA JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ - lomový kámen lomový kámen	75,000000	M3	885,00	66 375,00
008	17481	ZÁSYPA JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ - 32/63 drcené kamenivo 32/63	25,000000	M3	975,00	24 375,00
009	18222	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU - úprava svahů násypu s doplněním zeminy úprava svahů násypu s doplněním zeminy	150,000000	m2	124,00	18 600,00
Součet za 1 - Zemní práce						245 016,00
CELKEM	Stavba: 211122573 - Poerozní opravy a opatření u obchvatu Velký Beranov					280 016,00



Ing. Pavel Duška
COLAS CZ, a.s.
 oblast Jih, provozovna Jihlava
 Kosovská 10, 586 07 Jihlava
 DIČ: CZ26177005 (5)
 Tel.: 567574811, Fax: 567574804